
Obecne závazná vyhláška obce Brezí cís. 0112012, kterou se mení OZV obce Brezí c.
0112009 o místním poplatku za provoz systému shromažd'ování,sberu,prepravy,trídení,

využívání a odstranování komunálních odpadu

Zastupitelstvo obce Brezí vydalo dne 15. 03. 2012 dle ust. § 14 odst. 2 zákona cís.
565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znení pozdejších predpisu, a v souladu
s ustanoveními § 10 písmo d) a § 84 odst. 2 písmo h) zákona cís. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zrízení) ve znení pozdejších predpisu, tuto obecne závaznou vyhlášku (dále jen
"vyhláška").

I.
OZV c. 0112009 o místních poplatcích se mení takto:
1. CI. 4 zní:

"Sazba poplatku ciní 500,- Kc za poplatníka a kalendární rok aje tvorena:
a) z cástky stanovené podle § 10b odst. 3 písmo a) zákona o místních poplatcích ve
výši 250,-- Kc za poplatníka a kalendární rok
b) z cástky stanovené podle § 10b odst. 3 písmob) zákona o místních poplatcích ve
výši 250,-- Kc za poplatníka a kalendární rok. Tato cástka je stanovena podle skutecných
nákladu obce predchozího roku na sber a svoz netrídeného komunálního odpadu.
Skutecné náklady cinily 820.629,-- Kc a byly rozúctovány pri poctu 1.560 osob
cástkou 526,04 Kc na poplatníka/rok".

2. CI. 5 zní:

"Poplatek je splatný nejpozdeji do 31. 12. príslušného kalendárního roku.

II.

Ostatní clánky Obecne závazné vyhlášky C. 01/2009 obce Brezí o místním poplatku za provoz
systému shromaždování, sberu, prepravy, trídení, využívání a odstranování komunálních
odpadu zustávají beze zmeny.

III.

Tato vyhláška nabývá úcinnosti dnem 16.03.2012.

Ing. Milan Dal a j k a
místostarosta obce
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